



Pingisklubilaisilla oli persoonallisia tyylejä pituushypyssä. Heikki Artmanin askelmerkit osuivat kohdilleen ja hyppyt kantoivat pitkälle.

# Herrasmiesten kymmenottelu

## Outi Koivu

Helsinkiläinen Oltermannin Pingisklubi teki paluun Kyötikkälän kentälle, kun klubilaisetittelivät 32. kerran kymmenottelun mestaruudesta.

Kaksitoista kilpailijaa karrutti Kangasalle heti aamusta viime lauantaina.

Kokoonkutsuvana voimana toimi tällä kertaa tampereilainen Heikki Artman, joka asuu kesät loma-asunnollaan Mutikossa.

Elokuun viimeisen viikonlopun lämmin ilma oli ihanteellinen urheilullisen koitoksen läpiviemiseen.

– Eipä ainakaan palele, ja lihakset pysyvät lämpöisinä. Tässä iässä täytyy jo ennen kaikkea tähdätä siihen, ettei tule loukkaantumisia, Artman kommentoi hymyillen.

Pingisporukka oli edellisen kerran Kyötikkälässä 12 vuotta sitten, jolloin kisailijoiden keski-ikä oli noin 50 vuotta. Vanhin kisailijoista on nyt

64-vuotias ja nuorimmat nelikymppisiä.

Kymmenottelua miehet ovat harrastaneet joka vuosi jo vuodesta 1980 lähtien.

### Huippupisteet 5 659

Klubilaisten kesken ennakkosuosikin asemassa oli tänäkin vuonna M-60-sarjan Lasse Kyrö.

Suosikki lunasti odotukset, ja vei voiton kotiin 5 659 pisteen potilla.

Kakkossijasta käytiin Artmanin ja Jukka Okkosen kesken tiukka kisa, joka ratkesi vasta viimeisessä lajissa 1500 metrin juoksussa Artmanin eduksi.

Juniorisarjan eli alle 60-vuotiaiden parhaana palkittiin jälleen Jan Nordqvist, jonka 165 senttimetrin korkeushyppytulokset oli kisan paras yksittäinen saavutus.

### Ikä rajoittaa, ei estä

Koko kymmenottelun lajikalvaadin suoritti neljä osallistujaa. Toimitsijana ja se-



Heikki Artmanin piikkarit vuodelta 1967 kelpaavat yhä kisajalkineiksi.



Pingisklubille lauantainen kymmenottelu oli neljäs vierailu Kangasalle.

lostajana häärineellä Timo Hakulisella on selitys valmiina.

– Me alamme olla tällaisia paralympialaiskisailijoita, kun kaikilla on erinäisiä loukkaantumisia ja vaivoja, joiden takia lajeja täytyy jättää väliin, Hakulinen selvittää nauraen.

– Tavoitteena on suorittaa laji kerrallaan. Erityisesti aita-juoksu, pituushyppy ja satanen ovat loukkaantumisille herkkiä lajeja, Artman listaa.

### Naisille kulttuuria

Herrasmiesten kilpailuihin on menneinä vuosina osallistunut myös vaimoja ja lapsia. Parhaimmillaan osallistujia on ollut yli 30.

– Nyt meitä on jäljellä enää ydinporukka, Artman kertoo.

Toki naiset ovat edelleen kuvioissa mukana. Heidän roolinsa on saattaa miehet kentälle, katsella laji tai kaksi, lähteä sitten kulttuuririentoihin sekä palata lopuksi saunomaan ja syömään illallista miestensä kanssa.

Tänä vuonna naiset tutustuivat Tampereella Vapriikkiin sekä Pyynikin ulkoilumaastoihin ja nauttivat tapas-lounaan.

### Kisoja ulkomailla

Jotain miesten urheiluinnoista kertoo se, että kisaloukkaantumisten takia Suomen terveyskeskukset ovat tulleet tutuksi. Monesti kisatuliaisina on ollut sairausloma.

– Tällä kertaa kukaan ei loukkaantunut. Tosin aitajuoksussa askeleeni eivät sopineet ekalle aidalle, joten kaaduinkin ja annoin muille tasoitusta ajassa, Artman harmittelee.

Vuosien varrella kymmenotteluita on järjestetty kotimaan lisäksi Virossa, Saksassa ja Puolassa.

– Suomessa on paljon harrastelijaporukoita, ja tällaisten kisojen järjestämiseen saa muita maita helpommin kentän vuokralle, Hakulinen vertaa.

Virtaa pingisklubilaisissa riittää, joten kymmenotteluiden perinne jatkuu vielä pitkään.



Timo Hakulinen hoiti ajanoton, tulosten kirjaamisen ja selostamisen iloisesti mutta äärimmäisen tarkasti.



Sataselle miehet lähtivät useassa erässä, jotta jokaiselle riitti samantasoisia kirittäjiä.